
&"% ; : 

TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 22.04.2008 nr 479 

Tartu linna 2008. a eelarve muutmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ning Tartu 
Linnavolikogu 01. juuli 2004. a määruse nr 78 "Tartu linna eelarve koostamise, vastuvõtmise 
ja täitmise kord" ja arvestades Tartu Linnavolikogu 20. detsembri 2007. a määrust nr 78 
"Tartu linna 2008. a eelarve kinnitamine", Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Kinnitada Tartu linna 2008. a finantseerimiseelarve muutmisega seoses jaotus asutuste ja 
kuluartiklite lõikes vastavalt lisale. 

2. Korraldus jõustub 23. aprillill 2008. a. 

3. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, 
millal oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 
haldusmenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 
teatavakstegemisest. 

Urmas Kruuse 
Linnapea 

w 
Jüri Mölder 
Linnasekretär 

Skaneeritud: 28.01.13 



r-
=3 
=3 

g 
CD 

I 
4 

I 
C . 
C 
CL 

O 
oo 

p 
eo 

p 
eo 

o 
eo 

cn 

CD 
CD 
3 
C 
C/J 
CD 
CL 

OI 
OI 
ro 

- 4 
o 
Oi 

-«4 
o 
Oi 

-sl 
o 
cn 
"fo 

k
o

m
m

u
n

ik
a

ts
io

o
n

i ja v
a

b
a

a
ja 

ü
ritu

s
e

d 

cn 
cn 
cn 

o 
o 

© 

o 
o 

c 
Oi 

■D 
" O 

Q) 
=r 
CD 
3 
Q . 

I 
CD 

cn 

s 

IO 

N 
cn 

? 
cn 

00 
00 

B 

eo 

CD 

2 

ro 
eo 

o 

3 
CD 
o_ 

§! 
3 ' 

o3' 
3 -
C : 

CQ 
CD' 
CD 
3 

C_ 
C 

cn 
cn 
ro 
ro 

cn 
0 

P 
0 

-p* 
cn 
0 

3 ' 
cB 
3 

sr 
3 . 
3 
CD 
3 
o_ 
ü) 
3 
Eo' 
7T 
C 
c 

cn 
cn 
cn 

0 

W 

P 
O 

- s l 

0 

i 
CD 
3 " 
3 
O 
O 
O 

CQ 
03' 
3 

0) 
3 
Q. 
ü) 

3 
C/>" 

cn 
Oi 

4 ^ 

ro 
p 
0 

ro 
p 
0 

ro 
0 
0 

C/3 
O i 
C L 
c 

CD' 

3 
Ä . 
eo 
3 
Q . 
03 

3 
(S) 

ET 
c 
o_ 

2 
eo 

ro 
cn 
0 

ro 
01 
0 

ro 
cn 
0 

h
o
o
n
e
te ja ru

u
m

id
e 

m
a

ja
n

d
a

m
is

k
u

lu
d 

cn 
cn 

cn 
O) 
00 
eo 
0 

01 

§ 
0 

o i 
05 
00 
eo 
0 

o" 
0 
c 
C/3 

c 
o_ 

OI 
O i 
0 

ro 
0 

0 1 
-vi 

ro 
g 
9 

01 
0 
0 

1 
cn 
-vi 

03 
o_ 
3 
3 ' 
eo" 

% 
CD 

3 

c 
c 
o_ 

Oi 
O i 
0 
0 

Oi 
0 
0 

01 
© 
0 

01 
0 
0 

3 
03 

cT 
c 
o_ 

0 : 

g 
(/) 
c 
o_ 
cp_ 

OI 
0 
03 

1 
00 

1 
00 

1 
00 

CD 
■ O 
3 ' 

CQ 
C . 
5' 
CD 

Õ: 
O : 
sr 
cn 
c 

01 
0 
0 
OI 

eo 
0 
0 
0 

eo 
0 
© 
0 

eo 
0 
0 
0 

Õ: 
O: 

0) 
CD 

Õ: 
O : 
oT 
C/3 
c 

OI 
0 
0 
ro 

eo 
0 
0 
0 

eo 
0 
© 
0 

eo 
0 
0 
0 

m
itte

s
ih

t.e
ra

l-
d
is m

u
u
d
e
le 

re
s
id

e
n
tid

e
le 

B 
0 0 

-Ps. 
OI 
O 

P 
O 

-r^ 
01 
0 

s
ih

t e
ra

ld
is

e
d v

a
lits

u
s
s
e

k
to

ri 
s
ih

ta
s
u

tu
s
te

le 

-P* 
Oi 
0 
0 
ö 
eo 

cn 
00 
0 

P 
0 

0 

Oi 
- 0 
■0 

1 
CD 
ET 
00 
CD 
Q . 

-vi 

s 
00 
"ro 
0 

-v| 

l o 
0 
O) 

"Vi 

B 
00 
"ro 
0 
05 

3 ' 

c l 
3 
5" 
3 . 
C/3 
0 

% 
3 
3 ' 
CD 

O i 

8 

01 
0 

p 
0 

-P* 
01 
0 

03 

s 
Q. 

3 

1 
03 I 
3 
3 ' 
CD 

O i 
O i 
O i 

B 
0 
0 

B 
p 
0 

B 
0 
0 

m
a
s
in

a
te

, s
e
a
d
m

e
te s

o
e
ta

m
., 

re
n
o
v 

0 1 

O) 
O) 
0 
0 

8 
p 
0 

O) 
O) 
0 
0 

ra
ja

tis
te ja h

o
o
n
e
te s

o
e
ta

m
in

e
, 

re
n
o
v
e
e
rim

. 

cn 
01 

0 
ro 

s 
eo 
eo 
00 

O) 
ro 

s 
w 
eo 
00 

O) 
ro 

s 
oo" 
00 

77 
0 

C 

ro 
00 
0 
0 
P 
OI 

2 
ro 
O 
eo 

g 
"eo 

g 

eo 
00 

B 

eo 
P 
Cfi 

P 
2 
ro 
m 
0 

s 
s 
2 
3 

0 
01 
3o 

■vi 
0 
cn 

d 

lil 
| | s -

p 
0) 

p-

A n n e l i n n a 
G ü m n a a s i u m 

V e n e L ü t s e u m 

T ä i s k a s v a n u t e 
G ü m n a a s i u m 

Ku tseha r i dus -

k e s k u s 

a b i t e e n u s e d 

I 
c/> 
3" 

m u u puue tega 
i n imes te 
so ts iaa lne 
ka i t se 

&> 
Q . 

E 
<D 

(/) 

B 
i? 

sT 
(D 
?T 
C_ 
C 
Q. 
(D 

3 
c 
c 

3 
CD 
ro 
o 
o 
00 

I 

</> 
(D 
(D, 

f 
C 
3" 

7T 
O 
q 
m 
o_ 
r 
m 
CD 
3 

- v | 
CO 

c 

CL 
CD 

0) 

c 
r— 
-3 
-3 
ü) 
< tu. 
C/J !_ 
C/3 

cn 

B 
0 
*» 
ro 
0 
0 
00 £ 

A07 Skaneeritud: 28.01.13 


